






% REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR
BERAT

NR.REGJ.THEMELTAR 1484/50 (0
DATA E REGJISTRIMIT 01.10.2

NR.VENDIMI s’ki
DATA 18.02.201

o
&
eublikés»

B,

Giykata e Shkallés s& Paré e Rrethit Gjyqésor Berat e p&rbéré nga:

Giyatari Eriol Roshi,

Asistuar nga sekretarja e seancés gjyqésore Natasha Hasanbelliu sot né Berat,

mé dt. 18.02.2011 , mori né shayrtim né seancé giyqésore me dyer & hapura
geshtjen civile nr. 1484/50, dt. 01.10.2009, qé i pérket

KERKUES: Drejtoria Rajonale Tatimore Berat

PERSONI | TRETE Shogéria ‘FABRI” SHPK.

OBJEKTI:  Gelje e Procedurés sé falimentit.

BAZA LIGJORE: Nenet 13/2, 14 e vijues t& ligjit nr. 8901, dt. 23.05.2002 “Pér
falimentimin® ndryshuar me ligin nr. 9919, dt. 19.05.2008, neni 104 i ligjit rr.

9920, dt. 19.05.2008 “Per procedurat Tatimore né Republvken e Shqipérise
udhézimi nr. 24, dt.02.09.2008 t& Ministrisé s& Finanacave.

N& pérfundim té procedurés s¢ falimentimit t& késaj shogérie gjykata pasi
dégjoi administratorin e falimentimit Dhimo Dundo i cili deklaroi se ishte béré
shpérndarja e masés perfundimtare t& falimentimit

VEREN

Se me vendimin nr. 2, dt. 11.01.2010 Giykata e Rrethit Gjyqésor Berat ka
vendosur geljen e procedurés s falimentimit pér shogering me pérgjegiési te
kufizuar me emértimin “FABRI’, me objekt te veprimtarisé tregtare Import —
eksport, me seli né Komuns Otllak, rrethi Berat . Shogéria mban NIPTLn
K633270160.

Né zbatim € ligjit per falimentimin nga administratori i falimentimit i
caktuar nga giykata me kete vendim, jané kiyer & githa procedurat ligiore (s
parashikuara nga ky ligj duke filuar nga evidentimi i masés sé falimentimit,
pretendime té kreditoréve, dhe shpémdarja pérfundimtare & saj.

Po késhtu me vendimin e datés 13012011 giykata ka vendosur t&
miratojé shpermdarien pérfundimtare t& masés sé falimentit duke pérfshire edhe
shpérblimin e administratorit té falimentimit dhe duke caktuar seancén
pérfundimtare pér né daté 18.02.2011.

Né seancén e sotme pasi nuk u paragit ashtu si dhe gjate gjthe
procedurés s& falimentimit asnjé kreditor |, giykata né zbatim t& nenit 163 e lgit
. 8901, dt. 23.05.2002 *Pér falimentin® i ndryshuar gmon se duhet té deklaroje
té mbyllur procedurén e falimentimit pér shkak t& likujdimit total t aseteve té saj.

Ne bazeé te nenit 51 té ligjit nr. 9723, dt. 03.05.2007, gjykata urdhéron
sregjistrimin e késaj shogérie nga regjstr tregtar

PERKETO ARSYE
Giykata pasi pa n. 306 e vijues t& K.Pr.Civile
VENDOSI

1. Mbyllien e procedurés s& falimentimit pér Shogéring “FABRI”
SHPK me seli n& Komunén Oflak . rrethi Berat me NIPT
K633270160 .

2. Urdhérohet gregjistrimi i késaj shogérie nga regjistri tregtar.

Njé kopje e kétij vendimi ti dérgohet Qendrés Kombétare t&
Regjistrimit

4. Urdherohet shpallja publike e vendimit dhe e shkakut t& mbylles,
duke u dérguar nj¢ kopje pér botim né buletinin e njoftimeve
publike né Agjensing e Prokurimit Publik

Né Berat sot mé dt. 18.02.2011

Sekretare Giyqtar

Natasha Hasanbelliu Eriol Roshi

Enat (i




